PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 21 декабря 2020 года
	№ 1/9

г. Слюдянка

О номенклатуре дел Слюдянской территориальной
избирательной комиссии на 2021 год
С целью совершенствования порядка работы с документами в комиссии, в соответствии с подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря 12 года № 102/1115 «О примерных номенклатурах дел территориальных избирательных комиссий Иркутской области»
РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел Слюдянской территориальной избирательной комиссии на 2021 год.

2. Направить номенклатуру дел в архивный отдел администрации Слюдянского муниципального района для согласования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Л. Титова